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Comisién de Agua Potable y Alcantarillado del Municipio de Apan
Estado de Hidalgo
Estado de Situacion Financiera
Al 30/sep/2019

Fecha y | 05/oct/201&

hora de Impresién | 10:04 a.m.

CUENTAS DE ORDEN PRESUPUESTARIA!

LEY DE INGRESOS

LEY DE INGRESOS ESTIMADA

LEY DE INGRESOS POR EJECUTAR
LEY DE INGRESOS DEVENGADA
LEY DE INGRESOS RECAUDADA

PRESUPUESTO DE EGRESOS
PRESUPUESTO DE EGRESOS APROBADO
PRESUPUESTO DE EGRESOS POR EJERCER
PRESUPUESTO DE EGRESOS COMPROMETIDO
PRESUPUESTO DE EGRESOS DEVENGADO
PRESUPUESTO DE EGRESOS EJERCIDO
PRESUPUESTO DE EGRESOS PAGADO
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“BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS QUE

$8,012,838.72
$1,845,257.89
$6,167,560.89
$6,156,185.39

$7,397,838.72
$1,567,762.82
$5,830,075.90
$5,830,075.90
$5,830,075.90
$5,830,075.90

2018

£0.00
§7,239,996.00
$409,817.25
$6,630,178.75
$6,874,905.85

$0.00
$6,624,996.00
-$646,981.21
$7,271,877.21
£7,241,175.24
$7.241.175.24
$7.241,174.69
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Tic DANI; LOPEZ VEGA.

LAS CIFRAS CONTENIDAS EN ESTE ESTADO FINANCIERO SON VERACES Y CONTIENEN TODA LA INFORMACION REFERENTE A LA

i / G i
- MARGO-ANTONIO-MUNOZ MENDOZA

SITUACION Y /0 LOS RESULTADOS DE LA COMISION DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO DEL MUNICIPIO DE APAN, AFIRMANDO SER LEGALMENTE RESPONSABLIES DE LA AUTENTICIDAD
VUERACTOAD DE [ AS MISMAS ¥V ASTMISMO ASUMIMOS LA RESPONSABILIDAD DERIVADA DE CUALQUIER DECLARACION EN FALSO SOBRE LAS MISMAS",



